ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2022 № 2437

г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление Администрации

города Великие Луки от 29.11.2016 № 2856

 «Об  утверждении перечня муниципального имущества
предназначенного для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства и

физическим лицам, не являющимся индивидуальными

 предпринимателями, применяющих специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход»
на территории муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", решением Великолукской
городской Думы от 25.05.2017 №44 «О поддержке малого и среднего
предпринимательства в городе Великие Луки», Постановлением Администрации
города Великие Луки от 29.11.2016 №2856 «Об  утверждении перечня
муниципального имущества предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющих специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории
муниципального образования «Город Великие Луки», Уставом муниципального
образования "Город Великие Луки", в целях оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющим специальный
налоговый режим "Налог на профессиональный доход", обеспечения равного доступа
субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся
индивидуальными предпринимателями, применяющих специальный налоговый
режим "Налог на профессиональный доход", к получению имущественной поддержки
на территории муниципального образования "Город Великие Луки" Администрация
города Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить перечень муниципального имущества, предназначенного для
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=F51D3808717331B9DAA5130387F28FC6EB3D36FDBBF709387AD38F8C19U827N
consultantplus://offline/ref=F51D3808717331B9DAA5130387F28FC6EB3D37F2B4FE09387AD38F8C19U827N
consultantplus://offline/ref=F51D3808717331B9DAA50D0E919ED2CEE83468F9B5F6066C2F8CD4D14E8ED9164824709BEF5F63AA38D362UD21N
consultantplus://offline/ref=87C57D46D6C1024ED083C47D53691B9446CBB937A6280E3E160FF21DD32D40B918EB622ACFDF4D8D0F9C00F049C0F6F96071878BA8F7C5763DD14BaDBFJ

предпринимателями, применяющих специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»  на территории муниципального образования "Город
Великие Луки" (далее - Перечень),  утруждённый постановлением Администрации
города Великие Луки от 29.11.2016  № 2856,  пунктом 7, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Великолукская правда " и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Великие
Луки».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки
Н.В. Долинченкову.

Глава Администрации города                       подпись                        А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города                           Н.В. Ильина

Приложение к постановлению

Администрации города Великие Луки

от 07.09.2022 № 2437

Дополнение в перечень муниципального имущества, предназначенного для
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями, применяющих специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»

N

п/п

Наименование
имущества

(движимое или
недвижимое)

Характеристики
имущества (адрес,

площадь)

Приоритетный вид
деятельности, для которого
предназначено имущество

7. Недвижимое ул. Малышева, д. 28,
площадью 103,3 кв.м.

торговля

consultantplus://offline/ref=87C57D46D6C1024ED083C47D53691B9446CBB937A6280E3E160FF21DD32D40B918EB622ACFDF4D8D0F9C00F049C0F6F96071878BA8F7C5763DD14BaDBFJ

	Приложение к постановлению